Technisches Datenblatt
Reduktion, metrisches Gewinde

Artikelnummer: 2030667

Reduktion mit metrischem Innen- und AuRengewinde fiir die Montage von Kunst-
stoff-Kabelverschraubungen an Gehdusen. Schutzart IP54 ohne zuséatzliche An-

schlussdichtung. Schutzart bis IP68 mdglich mit zusatzlicher Anschlussdichtung,

zum Beispiel O-Ring oder Flachdichtring.

. Polyamid

Artikelnummer 2030667

Typ 107 R M63-25 PA
Bezeichnung 1 Reduktion
Hersteller OoBO

Dimension M63-M25

Farbe lichtgrau; RAL 7035
Werkstoff Polyamid

Kleinste VK-Einheit 25

Mengeneinheit Stiick

Gewicht 3,05 kg
Gewichtseinheit kg/100 St.
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explosionsgeschutzt
Gewindeart AuBengewinde
Gewindeart Innengwinde
Gewindelange

Gewindemalf® metrisch AuRen
GewindemaR metrisch Innen
Halogenfrei

Schllsselweite

Vemickelt

75 mm
18 mm
12 mm
6 mm
18 mm
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